PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001
Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                   PORTARIA Nº3227, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO
EM DESIGNAÇÃO TERMPORÁRIA DE
SERVIDORAS QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da
Lei Orgânica Municipal, considerando o Ofício nº 64/2020/FMAS,
protocolizado sob o nº530283, datado de 27 de janeiro de 2020,

          RESOLVE:

  Art.1º-Ficam prorrogados os contratos de trabalho
das servidoras contratadas em regime de designação temporária,
conforme períodos estabelecidos no Anexo I, desta portaria,
nos termos da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e suas
alterações.

          Art.2º-Os servidores de que trata o artigo anterior,
estão relacionados nos Anexos I e II, parte integrante desta
portaria.

  Art.3º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a partir de 04 de fevereiro de 2020.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do
mês de fevereiro de 2020.

        Mário Sérgio Lubiana
              Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001
Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº 3227, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

ANEXO I

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Nº NOME/MATRÍCULA
CARGO/CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

LOCAL DE
TRABALHO

DATA DE
NOMEAÇÃO -
PERÍODO

PERÍODO DE
PRORROGAÇÃO

01
ADRIANA FABÉM DA
SILVA - 200039

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

09/02/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

02

ANA FLAVIA
ADEODATO
CONCEIÇÃO MARIN
- 200046

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

20/03/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

03
EDINEA MARIA
GOZZER PRAVATO -
200065

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

02/08/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

04
FRANCISCA LOPES
GOMES - 200021

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

05/02/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

05
HELENA ALVES DE
AGUIAR - 200022

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

04/02/2019

04/02/2020 A
12/10/2020

06
IOLANDA
ANASTÁCIO DA
COSTA - 200049

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

02/01/2020
04/02/2020 A
12/10/2020

07
LORRAYNE DE
SOUZA LIVRAMENTO
- 200054

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

28/06/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

08
LUZIA NIEINKE
LENKE – 200062

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

12/07/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

09

NORMA MARIA
NOVAIS DE
OLIVEIRA –
200059

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

11/07/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

10
RAQUEL BOM DA
SILVA ANDRADE –
200034

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

05/02/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

11
THAIS FARIA
SILVA - 200031

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

04/02/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

12
VANESA DA SILVA
- 200053

CUIDADOR
FEMININO –

44 HS

ABRIGO CASA
LAR

19/06/2019
04/02/2020 A
12/10/2020

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001
Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br    E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº 3227, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

ANEXO II

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Nº NOME/MATRÍCULA
CARGO/CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

LOCAL DE
TRABALHO

DATA DE
NOMEAÇÃO -
PERÍODO

PERÍODO DE
PRORROGAÇÃO

01
ALZENI
RODRIGUES DA
CUNHA - 200032

TRABALHADOR
BRAÇAL

FEMININO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

04/02/2019
04/02/2020

a
12/10/2020

02
ANAURI AMARAL
FANTECELE -
200084

TRABALHADOR
BRAÇAL

FEMININO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

02/01/2020
04/02/2020

a
12/10/2020

03

MARIA DE
ANDRADE
FERREIRA -
200075

TRABALHADOR
BRAÇAL

FEMININO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

13/09/2019
04/02/2020

a
12/10/2020

04
MARIA LUIZA
ARAÚJO - 200030

TRABALHADOR
BRAÇAL

FEMININO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

04/02/2019
04/02/2020

a
12/10/2020

05
EVERALDO ALVES
DE OLIVEIRA -
200074

TRABALHADOR
BRAÇAL

MASCULINO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

05/09/2019
04/02/2020

a
12/10/2020

06
JOSÉ MARCOS
MENDES DE SOUZA
- 200071

TRABALHADOR
BRAÇAL

MASCULINO –
44 HS

SECRETARIA
DE AÇÃO
SOCIAL

02/09/2019
04/02/2020

a
12/10/2020